隆化县机构编制委员会办公室
关于填报行政权力清单相关事宜的通知
各乡镇、安州街道办事处、县直各部门：
根据隆化县政府办公室《印发<关于建立行政权力清单制度实施方案>的通知》（隆政办〔2014〕127号）相关要求，按照填表说明认真填写隆化县行政权力清单，现将有关事宜通知如下：
1、各单位要高度重视此项工作，加强与省、市对口部门协调沟通，确保填报表格准确完善。
2、报表需单位主要负责人把关签字并加盖公章后，于9月30日17:00前报送到县编办综合股，一式三份，同时用U盘报送电子版。
3、隆化县行政权力清单和部门行政职权交叉分散事项表电子版到编办公用邮箱下载，编办公用邮箱：lhbb7067267@163.com，密码：7067267。
4、联系人：郭志勇、徐继斌，联系电话：7067267。
附1：隆化县行政权力清单及填表说明
附2：部门行政职权交叉分散事项表及填表说明
                       隆化县机构编制委员会办公室
                            2014年9月23日